
projekt 

 

UCHWAŁA Nr II/  6/2024 

Rady Miejskiej w Mogielnicy z dnia 

15 maja 2024 r. 

w sprawie: ustalenia miesięcznego limitu przebiegu kilometrów za używanie prywatnego 

pojazdu do celów służbowych. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dn.08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 t.j.) oraz § 3 i § 4 rozporządzenia Ministra Infrastruktury  z dnia 

25.03.2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania 

do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących 

własnością pracodawcy ( Dz. U. z 2002r. nr 27 poz. 271 z późn. zmianami). 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§1. 

1. Ustala się dla Burmistrza Gminy i Miasta w Mogielnicy miesięczny limit 300 km za używanie 

prywatnego pojazdu do celów służbowych na jazdy lokalne (w granicach administracyjnych 

miasta i gminy Mogielnica). 

2. Przyznaje się nieograniczony limit kilometrów na jazdy służbowe poza teren gminy. Podstawą 

do rozliczenia będzie delegacja służbowa za potwierdzonym pobytem. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Mogielnicy. 

§3.  

Traci moc uchwała II / 5 / 2018 r. z dnia 19.11.2018 r. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 07.05.2024 r. 

 

 

 

 

 


